
— 8485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

1434

UCHWA£A Nr XXV/170/09 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Lwówku do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Poz. 1434, 1435

Na podstawie art. 39 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska w Lwówku uchwala co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejsko-Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Lwówku, do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych, okre�lonych Ustaw¹ z
dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów (t. j. Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 ze zmianami).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak

1435

UCHWA£A Nr XXXII/267/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Rady Miejskiej w Krobi Nr XVII/112/2008 z dnia 18 lutego 2008 r.
w sprawie statutu Gminy Krobia

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r.- konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1997 r. Nr 78,
poz. 483 z pó�n. zm), 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i 40 ust. 1 i 2 pkt
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.
j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust.
1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Miejskiej w Krobi Nr XVII/112/2008
z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie statutu skre�la siê §102.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk


